様式第1号(第2条関係)

年  月  日

  宮城県気仙沼土木事務所長 殿

住 所

氏名又は名称        印

代表者の氏名

電 話 番 号

公共用財産使用(許可・承認)申請書

  下記のとおり，公共用財産の使用をしたいので申請します。

記

 1 使用しようとする公共用財産

所 在 地 種 目 面積(m2) 摘 要

道 路

水 路

 2 使用の目的

 3 使用の方法

 4 使用の期間   (開始)    年  月  日

          (終了)    年  月  日

 備考 氏名の記載を自署で行う場合には，押印を省略することができる。